

Zarząd Powiatu

Stalowowolskiego

OZK.0022.35.1.2024.KW/4

Protokół Nr 18/2024

z posiedzenia Zarządu Powiatu

które odbyło się w dniu 22 sierpnia 2024 r.

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli

Rozpoczęcie obrad o godz. 9:02, zakończenie o godz. 10:20

W posiedzeniu udział wzięli:

- Janusz Zarzeczny - Starosta Stalowowolski
- Stanisław Sobieraj - Wicestarosta Stalowowolski
- Aldona Bilka - Kokosińska, Zofia Ciesielska - Grella - Członkowie Zarządu

W posiedzeniu nie uczestniczył Członek Zarządu Grzegorz Idec

Osoby z głosem doradczym:

- Elżbieta Kulpa - Skarbnik Powiatu
- Tomasz Wosk - Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi

Osoby zaproszone:

- Aleksandra Stróż- Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Opinia dotycząca zabezpieczenia środków w budżecie Powiatu na zakup materiałów budowlanych oraz na zakup dodatkowych środków czystości dla Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.
4. Opinia dotycząca sprzedaży ogrodzenia pochodzącego z rozbiórki przy drodze relacji Modliborzyce - Rzeczyca Długa (wniosek Parafii Rzymskokatolickiej dot. działki o nr ewidencyjnym 1087/2, obr. 0009 Rzeczyca Długa).
5. Opinia dotycząca sprzedaży ogrodzenia pochodzącego z rozbiórki przy drodze relacji Modliborzyce - Rzeczyca Długa (dot. działki o nr ewidencyjnym 465/8, obr. 0009 Rzeczyca Długa).
6. Opinia dotycząca sprzedaży ogrodzenia pochodzącego z rozbiórki przy drodze relacji Modliborzyce - Rzeczyca Długa (dot. działki o nr ewidencyjnym 1087/2, obr. 0009 Rzeczyca Długa).
7. Opinia dotycząca sprzedaży ogrodzenia pochodzącego z rozbiórki przy drodze relacji Modliborzyce - Rzeczyca Długa (dot. działki o nr ewidencyjnym 492/6, obr. 0009 Rzeczyca Długa).
8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części powierzchni korytarza szkolnego w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.
9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Wójta Gminy Pysznica z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.
10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Wójta Gminy Bojanów z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego (dot. działki o nr ewidencyjnym 310/2, obr. 0006 Bojanów).
11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Wójta Gminy Bojanów z wnioskiem

- o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego (dot. działki o nr ewidencyjnym 770, obr. 0004 Gwoździec).
12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu.
 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok.
 14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok.
 15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2024 – 2039.
 16. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o zwołanie VI Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 26 sierpnia 2024 r. o godz. 15:45.
 17. Przyjęcie protokołu Nr 16/2024 z dnia 8 sierpnia 2024 r.
 18. Wolne wnioski.
 19. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 18. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem porządku obrad.

Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.3. Opinia dotycząca zabezpieczenia środków w budżecie Powiatu na zakup materiałów budowlanych oraz na zakup dodatkowych środków czystości dla Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Aleksandra Stróż wyjaśniła, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o zabezpieczenie środków w budżecie Powiatu na zakup materiałów budowlanych (farba, szpachla, kleje) oraz na zakup dodatkowych środków czystości. Zakup materiałów pozwoli na malowanie sal lekcyjnych, uzupełnienie okładzin z płytek ściennych i podłogowych. Prace zostaną wykonane w ramach praktyk zawodowych. Szacowany koszt zakupu materiałów budowlanych oraz środków czystości to około 50 000 zł.

Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią dotyczącą zabezpieczenia środków w budżecie Powiatu na zakup materiałów budowlanych, oraz na zakup dodatkowych środków czystości w związku ze złożonym wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli. Zarząd zwrócił się o przygotowanie i przedstawienie kosztorysu kosztów zakupu materiałów budowlanych oraz dodatkowych środków czystości.

Ad.4. Opinia dotycząca sprzedaży ogrodzenia pochodzącego z rozbioru przy drodze relacji Modliborzyce – Rzeczyca Długa (wniosek Parafii Rzymskokatolickiej dot. działki o nr ewidencyjnym 1087/2, obr. 0009 Rzeczyca Długa).

Aleksandra Stróż Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu poinformowała, że Parafia Rzymskokatolicka wystąpiła z wnioskiem do Zarządu Powiatu o zgodę na zakup ogrodzenia (poprzedni właściciel) z działki o nr ewidencyjnym 1087/2 położonej w obr. 0009 Rzeczyca Długa w Gminie Radomyśl nad Sanem, które stało się własnością Powiatu na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej tj. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1008R Modliborzyce – Rzeczyca Długa w m. Rzeczyca Długa”. Biorąc pod uwagę, że wnioskodawcą jest Parafia, która działa na rzecz mieszkańców tworzących wspólnotę, Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu pozytywnie opiniuje wniosek. Członkowie Zarządu zaproponowali kwotę 4 000,00 zł netto (4920,00 zł brutto).

Zarząd Powiatu zapoznał się z opinią i wyraził zgodę na sprzedaż za kwotę 4 000,00 zł netto (4920,00 zł brutto) poprzedniemu właścicielowi, tj. Parafii Rzymskokatolickiej ogrodzenia z działki

o nr ewidencyjnym 1087/2 położonej w obr. 0009 Rzeczyca Długa w gminie Radomyśl nad Sanem, które stało się własnością Powiatu na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej tj. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1008R Modliborzyce – Rzeczyca Długa w m. Rzeczyca Długa”.

Ad. 5. Opinia dotycząca sprzedaży ogrodzenia pochodzącego z rozbiórki przy drodze relacji Modliborzyce – Rzeczyca Długa (dot. działki o nr ewidencyjnym 465/8, obr. 0009 Rzeczyca Długa).

Aleksandra Stróż Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu poinformowała, że podobnie jak w wyżej omawianym punkcie poprzedni właściciel wystąpił z wnioskiem do Zarządu Powiatu o zgodę na zakup ogrodzenia z działki o nr ewidencyjnym 465/8 położonej w obr. 0009 Rzeczyca Długa w gminie Radomyśl nad Sanem, które stało się własnością Powiatu na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej tj. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1008R Modliborzyce – Rzeczyca Długa w m. Rzeczyca Długa”.

Zarząd Powiatu **zapoznał się z opinią i wyraził zgodę** na sprzedaż za kwotę 3 000 zł brutto poprzedniemu właścicielowi ogrodzenia z działki o nr ewidencyjnym 465/8 położonej w obr. 0009 Rzeczyca Długa w gminie Radomyśl nad Sanem, które stało się własnością Powiatu na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej tj. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1008R Modliborzyce – Rzeczyca Długa w m. Rzeczyca Długa”.

Ad. 6. Opinia dotycząca sprzedaży ogrodzenia pochodzącego z rozbiórki przy drodze relacji Modliborzyce – Rzeczyca Długa (dot. działki o nr ewidencyjnym 1087/2, obr. 0009 Rzeczyca Długa).

Aleksandra Stróż Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu omówiła opinię dotyczącą sprzedaży ogrodzenia pochodzącego z rozbiórki przy drodze relacji Modliborzyce – Rzeczyca Długa (dot. działki o nr ewidencyjnym 1087/2, obr. 0009 Rzeczyca Długa).

Zarząd Powiatu **zapoznał się z opinią i wyraził zgodę** na sprzedaż poprzedniemu właścicielowi ogrodzenia z działki o nr ewidencyjnym 1087/2 położonej w obr. 0009 Rzeczyca Długa w Gminie Radomyśl nad Sanem, które stało się własnością Powiatu na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej tj. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1008R Modliborzyce – Rzeczyca Długa w m. Rzeczyca Długa”.

Ad. 7. Opinia dotycząca sprzedaży ogrodzenia pochodzącego z rozbiórki przy drodze relacji Modliborzyce – Rzeczyca Długa (dot. działki o nr ewidencyjnym 492/6, obr. 0009 Rzeczyca Długa).

Opinię omówiła Aleksandra Stróż Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu.

Zarząd Powiatu **zapoznał się z opinią i wyraził zgodę na sprzedaż** poprzedniemu właścicielowi ogrodzenia z działki o nr ewidencyjnym 492/6 położonej w obr. 0009 Rzeczyca Długa w gminie Radomyśl nad Sanem, które stało się własnością Powiatu na podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej tj. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1008R Modliborzyce – Rzeczyca Długa w m. Rzeczyca Długa”.

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części powierzchni korytarza szkolnego w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.

Aleksandra Stróż Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na wynajęcie części powierzchni korytarza szkolnego w budynku Zespołu Szkół Nr 1 o pow. 1 m² dla BU sport Marek Butryn, ul. Sportowa 17, 37-403 Pysznica na okres od 1 września 2024 r. do 30 czerwca 2025 r. pod automat do sprzedaży przekąsek i napojów. Odpłatność wyniesie 277,00 zł netto miesięcznie. W miesiącu ferii zimowych opłata będzie wynosić 138,50 zł netto, łącznie opłata wyniesie 2 631,50 netto (3 236,75 zł brutto).

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane, następnie zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. **Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

Zarząd Powiatu **podjął uchwałę nr 18/97/2024** w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części powierzchni korytarza szkolnego w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Wójta Gminy Pysznica z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.

Projekt uchwały omówiła Aleksandra Stróż Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. **Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę nr 18/98/2024** w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Wójta Gminy Pysznica z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.*

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Wójta Gminy Bojanów z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego (dot. działki o nr ewidencyjnym 310/2, obr. 0006 Bojanów).

Projekt uchwały omówiła Aleksandra Stróż Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. **Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę nr 18/99/2024** w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Wójta Gminy Bojanów z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.*

Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Wójta Gminy Bojanów z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego (dot. działki o nr ewidencyjnym 770, obr. 0004 Gwoździec).

Projekt uchwały omówiła Aleksandra Stróż Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. **Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę nr 18/100/2024** w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli do Wójta Gminy Bojanów z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.*

Ad. 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu.

Projekt uchwały omówił Krzysztof Żminda Sekretarz Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. **Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę nr 18/101/2024** w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu.*

Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok.

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. **Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę nr 18/102/2024** w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok.*

Ad. 14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok.

Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. **Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

Zarząd Powiatu **podjął uchwałę nr 18/103/2024** w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok.

Ad. 15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2024 – 2039.

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. **Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

Zarząd Powiatu **podjął uchwałę nr 18/104/2024** w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2024 – 2039.

Ad. 16. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o zwołanie VI Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 26 sierpnia 2024 r. o godz. 15:45.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny omówił wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o zwołanie VI Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 26 sierpnia 2024 r. o godz. 15:45 wraz z proponowanym porządkiem obrad. Następnie zapytał uczestników posiedzenia czy są uwagi, pytania? Żadne pytania i uwagi nie zostały zgłoszone. Następnie Starosta zarządził głosowanie za przyjęciem. **Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

Zarząd Powiatu **przyjął wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o zwołanie VI Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego planowanej na dzień 26 sierpnia 2024 r. o godz. 15:45 wraz z proponowanym porządkiem obrad.**

Ad. 17. Wolne wnioski.

Żadne wnioski nie zostały zgłoszone.

Ad. 18. Zamknięcie posiedzenia.

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:

Katarzyna Wilk – Mozgawa

Janusz Zarzeczny

Starosta Stalowowolski

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)